[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 06.04.2022                                                                              № 186
	Об отмене решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва от 27.01.2022 №173 «Об        утверждении      ключевых показателей и их целевых значений по осуществлению муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

                 В соответствии со статьями 10, 23.4-23.13 Федерального закона от 29.07.2017 N 279-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении" и отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения" Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

  1. Отменить решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва от  27.01.2022 № 173 «Об        утверждении      ключевых показателей и их целевых значений по осуществлению муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Т.В.Брагина